

Intusik syrop 100ml



Cena: 27,70 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	100 ml
Postać	syrop
Producent	NOVASCON PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu

Składniki:

Gliceryna, woda, oliwa z oliwek (farmaceutyczna), krzemowy dwutlenek koloidalny, aromat owocowy, benzoesan sodu, sukraloza, kwas cytrynowy, guma ksantan, witamina E.

Działanie:

Wskazaniem do stosowania wyrobu medycznego Intusik syrop jest wspomaganie leczenia podrażnień gardła, które są wywołane suchym kaszlem oraz łagodzenie podrażnień błony śluzowej jamy ustnej, gardła i krtani. Syrop o owocowym smaku przeznaczony jest do stosowania od 6. miesiąca życia. Zawarty w wyrobie glicerol nawilża śluzówkę jamy ustnej, gardła i krtani, powlekając ją ochronną warstwą, zabezpieczającą przed drażniącym działaniem czynników zewnętrznych. Preparat łagodzi podrażnienia związane z suchym kaszlem. Oliwa z oliwek wspomaga regenerację błony śluzowej jamy ustnej, gardła i krtani. Wyrób medyczny Intusik syrop przeznaczony do stosowania wspomagająco w leczeniu suchego kaszlu różnego pochodzenia oraz w łagodzeniu podrażnień błony śluzowej gardła, krtani i jamy ustnej u osób narażonych na niekorzystne czynniki atmosferyczne i zewnętrzne np. dym papierosowy i klimatyzację, a także osób, które pracują głosem. Do stosowania poniżej 6. miesiąca życia, dzieci, dorosłych.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik syropu. Nie stosować u niemowląt poniżej 6. miesiąca życia.

Sposób użycia:

U dzieci poniżej 1. roku życia syrop należy stosować po wcześniejszej konsultacji z lekarzem. Dzieci od 6. do 36. miesiąca życia: stosować 2,5ml maksymalnie 3 razy dziennie. Dzieci powyżej 3. roku życia do 6. roku życia: stosować 5ml maksymalnie 3 razy dziennie. Dzieci powyżej 6. roku życia: stosować 5ml maksymalnie 4 razy dziennie. Bezpośrednio po zastosowaniu syropu nie należy nic pić i jeść. Należy dokładnie zamykać opakowanie po każdym użyciu. Jeśli objawy utrzymują się ponad 3 dni, należy się skontaktować z lekarzem.